SEGONS

ARROSSOS ( MINIM 2 PERSONES )

Arros meld6s de calamars i bolets
Arros negre
Arros mar i montanya

Arros de verdures

Arros de bacalla amb verdures
Arros de peix

Fideua de peix

CARNS

Estofat de vedella de la vall
Cuixa de cabrit de la vall guisada
Cassoleta de callos

Galtes de poic guisades

Galtes de porc a la brasa

Mans de porc a la brasa

Mel6s de costella de porc a la brasa
Llonganisseta a la brasa
Botifarra negra uel perol
Entrecot 500 gr

Entrecot 350 gr

PEIX

Bacalla gratinat amb allioli de codony
Bacalla a la genciana
Pop a la brasa

16,50€
16,50€
16,50€

16,50€
16,50€

16,50€
15,50€

14,50€

21,50€
12,50€
12,50€
12,50€
12,50€

18,50€
10,50€
10,50€
21,50€
18,00€

15,50€
17,50€

22,50¢€




